מ"ת 40464-11-14 מדינת ישראל נ' משה (עציר)
תיק חיצוני:

בפני כב' השופט אורי גולדקורן
המבקשת
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי
נגד
המשיב
יוסף משה (עציר)
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רומן קלוגרמן

מהסנגוריה הציבורית

### החלטה

בקשה למעצרה משיבעד לתום ההליכים המשפטיים, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996

כתבה אישום

1. ביום 19.11.2014 הוגש כתב אישום נגד המשיב, בו הואשם בביצוע עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). תמצית פרק העובדות שבכתב האישום הינה כדלקמן: במועד שאינו ידוע למבקשת הציב המשיב נגרר (להלן: הקרוואן) במתחם החניה של לשכת הרווחה העירונית בטירת כרמל, ובאמצעות כבל חיבר את הקרוואן לתשתית החשמל של בית שכן והתגורר בו.

חלופת מעצר

10. משנקבעה עילת מעצר של מסוכנות על בית משפט לבחון האם ניתן לאיין אותה, או למצער לצמצמה באופן

משמעותי. במקרה הנוכחי הבהיר בא-כוח המשיב כי אין בנמצא חלופת מעצר קונקרטי. בנסיבות אלו, אין מנוס אלא להיעתר לבקשה.

אשר על כן, הנני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014, במעמד המשיב ובאי כוח הצדדים.